ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

20 сентября 2019 года

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 1 статьи 2 закона Вологодской области

от 10 декабря 2014 года № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации

и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской

области», на основании пункта 2 части 2 статьи 31, части 4 статьи 37 Устава

муниципального образования «Город Вологда», статьи 8 Регламента Вологодской

городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать Главой города Вологды Сапожникова Юрия Владимировича.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

20 сентября 2019 года

№ 2

consultantplus://offline/ref=2FF426DED222929BC94B0DDC4FB63B328C3BD57CCB55BFB26653D906193B70C313D83C906D1E2FFF676D51X3I2H
consultantplus://offline/ref=2FF426DED222929BC94B0DDC4FB63B328C3BD57CCB51B8B56A53D906193B70C313D83C906D1E2FFF676D50X3I1H